ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____ июля 2021 года

	№
	_____

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 29 ноября 2016 года № 1821
«О Порядке отбора организаций - перевозчиков
для предоставления субсидий из бюджета Кондинского района
на возмещение затрат от пассажирских перевозок
 на муниципальных маршрутах в границах
Кондинского района по регулируемым тарифам»

Руководствуясь Федеральным законом от 18 декабря 2020 года № 21-ФЗ «О внесении изменений в Воздушный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 12 Федерального закона «О лицензировании отдельных видов деятельности», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 29 ноября 2016 года № 1821 «О Порядке отбора организаций - перевозчиков для предоставления субсидий из бюджета Кондинского района на возмещение затрат от пассажирских перевозок  на муниципальных маршрутах в границах Кондинского района по регулируемым тарифам» следующие изменения:
[bookmark: sub_1271]1.1. Абзац 1 подпункта 2.7.1. пункта 2.7. исключить.
1.2. Подпункт 2.7.3. дополнить абзацем 1 следующего содержания: «наличие у перевозчика лицензии на осуществление данного вида деятельности, полученной в порядке, установленном федеральным законодательством;».
1.3. Подпункт 2.7.4. дополнить абзацем 1 следующего содержания: «наличие у перевозчика лицензии на осуществление данного вида деятельности, полученной в порядке, установленном федеральным законодательством;».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования

	Глава района

	А.В. Дубовик

1